

Dnr 14KS/236

Kommunstyrelsen 2015-03-09 § 34

Rapport om socialnämndens beslut ej verkställda inom tre månader – kvartal 3/2014

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Socialnämndens redovisning av beslut ej verkställda inom tre månader för kvartal 3/2014 godkänns.

Beslutsnivå

Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

Socialnämnden redovisar 28 beslut ej verkställda inom tre månader under tredje kvartalet 2014. Under tredje kvartalet har elva av dessa beslut verkställts senare än tre månader från det att beslutet togs.

Handlingar i ärendet

Rapportering av socialnämndens beslut ej verkställda inom tre månader, kvartal 3 år 2014, KUA 2015-02-20

Yrkanden

Malin Åberg Aas (MP) och Sandro Wennberg (S) yrkar att kommunstyrelsen till nästa sammanträde ska få en tydlig redovisning av hur problematiken ser ut inom de olika områdena och vilka handlingsplaner som finns för att råda bot på problematiken.

Elisabeth Dingertz (M) yrkar bifall till förslaget att redovisningen ska godkännas samt avslag på yrkandet från Åberg Aas och Wennberg.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om rapporten godkänns och finner att den godkänns.

Ordföranden frågar om yrkandet från Åberg Aas och Wennberg bifalles eller avslås och finner att det avslås.

Votering begärs. Följande beslutsgång uppläses och godkänns:

”Den som avslår yrkandet röstar ja, den som bifaller yrkandet röstar nej:”

Följande röstar ja:

Marie Bladholm (M), Elisabeth Dingertz (M), Anders Gullander (FP), Britt Lindmark (FP), Stefan Dozzi (KD), Ina Ununger (C), Thorulf Empfevik (SD), Monica Pettersson (M).

Följande röstar nej:

Annika Andersson Ribbing (S), Sandro Wennberg (S), Karin Aaseby (S), Mikael Lindström (S), Malin Åberg Aas (M).

Kommunstyrelsen beslutar med åtta ja-röster mot fem nej-röster att avslå yrkandet.

Reservationer och protokollsanteckningar

S-gruppen lämnar följande reservation:

”Under lång tid, flera år, har vi till kommunstyrelsen fått rapporterat om ej verkställda beslut. Listan över besluten är lång och har varit under lång tid. Av det skälet föreslog vi vid dagens möte att en åtgärdsplan ska utarbetas i syfte att avhjälpa problemen. Miljöpartiet hade förslag med samma innebörd, så vi jämkade ihop våra förslag till ett.

Vi är förvånade över att majoriteten inte bryr sig mer om dessa frågor än att säga nej till förslaget. Efter så lång tid, och många upprepade diskussioner om hur vi kan avhjälpa problemen, inte vilja agera, är trist. Det handlar om medborgare i vår kommun som enligt lag bedömts ha rätt till en åtgärd som sen inte verkställs. Grundläggande rättigheter sätts därmed åt sidan. Det borde vi alla vilja hitta orsakerna till och ta fram en lösningsplan.”

Malin Åberg Aas (MP) lämnar följande protokollsanteckning:

”Miljöpartiet beklagar att Alliansen inte vill att Kommunstyrelsen som har det övergripande ansvaret för att kommunens verksamheter följer den lagstiftning som gäller ska få en tydligare redovisning av hur problematiken ser ut inom de olika områdena och vilka handlingsplaner som finns för att råda bot på problematiken.

Vi ser att andra kommuner bättre klarar av att uppfylla lagkraven inom LSS och SOL trots de svårigheter som sedan länge har funnits att hitta resurspersoner och resurshushåll och skulle vilja att deras lösningar delgavs oss så att Värmdö kan klara av att ge det stöd som lagen kräver till sina invånare.”

Ej tjänstgörande ersättaren Mats Skoglund (V) lämnar följande ersättaryttrande:

”Mats Skoglund (V) antecknar till protokollet att han skulle biträtt Miljöpartiets och Socialdemokraternas gemensamma yrkande om han varit beslutande vid dagens sammanträde. Dessutom är det oacceptabelt att rapportering angående ej verkställda beslut regelmässigt sker med mer än tre månaders eftersläpning.”

Sändlista

KF